СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                          от  4 мая 2018г.           № 115

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района Курской области за 2017 год

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Среднеапоченском сельсовете, утвержденным решением  Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  от 17.03.2014г. №12 (с внесенными изменениями и дополнениями), ст. 45 Устава МО «Среднеапоченский сельсовет» Собрание  депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области  Решило:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2017 год по расходам  в сумме 3856587,28  рублей  и по доходам в сумме 3837516,14 рублей и со следующими показателями, согласно приложениям № 1 , № 2.

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Среднеапоченского сельсовета
  Горшеченского района                                                           В.Н.Сверчкова

 Председатель Собрания депутатов
 Среднеапоченского сельсовета                                            Т.М.Сидорова

									      Приложение № 1

Отчет
об исполнении бюджета   Среднеапоченского  сельсовета  Горшеченского района Курской области за  2017 года

Доходы
Код КБК                       	наименование показателя                       Сумма ( руб.)

10102000000000110     Налог на доходы физических лиц                       44888.97
10503000000000110     Единый сельскохозяйственный налог               154742.15
10601000000000110     Налог на имущество физических лиц                67091.37 10606000000000110    Земельный налог                                                 1678379.18
10110000000000000     Арендная плата                                                   549.00
[bookmark: _GoBack]11300000000000000    Доходы от оказания платных услуг и                  15350.00
                                       компенсации затрат государства
11700000000000180    Прочие неналоговые доходы                              3418.47

                                      Налоговые и неналоговые доходы                     1964419.14   20000000000000000     Безвозмездные поступления                             1873097.00
20201000000000151     Дотации бюджетам поселений                           1010835.00

20203000000000151     Субвенции бюджетам на осуществление           69019.00
                                       Первичного воинского учета                                                                                                                                        			       (межбюджетные субсидии)                                        2020400000000000       Межбюджетные трансферты, передаваемые     479476.00
                                       бюджетам сельских поселений из бюджета
                                       муниципальных районов
2020000000000151       Субсидии бюджетам РФ и муниципальных        313767.00
                                        образований
20705000000000180     Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
                                 поселений                                                                      -

                              Всего доходов                                                               3837516.14

									Приложение № 2

Расходы

Код КБК        Наименование показателя                                          Сумма (руб.)
 0102            Функционирование высшего должностного
                      лица местного самоуправления                                            487355.54
0104              Функционирование органов местного самоуправления      931172.98
0106              Осуществление внешнего муниципального контроля        6061.00
0113              Другие общегосударственные вопросы                               660130.73
0203              Осуществление первичного воинского учета                      69019
0412              Другие вопросы в области национальной экономики        21647
0502              иные межбюджетные трансферты                                      479476
0801              Культура                                                                                1201725.03

                Всего расходов                                                                     3856587.28